14.13 FACTOR DE LIQUIDACIÓN ’V 1,302.66

15.00 SALDO TOTAL APAGAR A FAVOR DEL CONTRATISTA(14.01 + 14.02) 94,561.32

l?

) Que, de la evaluación realizada, se detecta que se cuenta con un saldo a favor del Empresa 
CONSTRUCTORA INMOBILIARIA RIO HUALLAGA S.A.C., ascendente al monto de S/ 94,561.32 
(Noventa y Cuatro Mil Quinientos Sesenta y Uno y 32/100 Soles). Por concepto de Valorizaciones; 
Reajustes y Factor de Liquidación).

ó) Que, técnicamente corresponde la devolución de su Carta Fianza de Fiel Cumplimiento a la Empresa 
í-.lt CONSTRUCTORA INMOBILIARIA RIO HUALLAGA S.A.C. Cuando se apruebe y consienta la Resolución